
2024/1/26 上午10:50 友善列印

about:blank 1/2

依公共⼯程招標文件公開閱覽制度實施要點辦理招標文件公開閱覽
公告

列印時間：113/01/26 10:50

公告⽇：113/01/29

機關代碼 A.1.2

機關名稱 內政部國⼟管理署

機關地址 105 臺北市 松⼭區 八德路⼆段342號

標案案號 109-C303-01-02-6720-311-00

公告次數 01

標案名稱 衛⽣福利部胸腔病院新市⻑照機構新建⼯程

招標⽅式 公開招標

採購性質 ⼯程類

採購⾦額 450,500,000元

採購⾦額級距 巨額

是否刊登公報 是

公告⽇期 113/01/29

是否提供網路公開閱
覽

是

公開閱覽期間 113/01/29 - 113/02/05

閱覽廠商或⺠眾意⾒
之送達期限

113/02/08

公開閱覽辦理⽅式 代辦，洽辦機關為衛⽣福利部胸腔病院(A.21.100.51)

聯絡⼈ 陳哲軒

聯絡電話 (02)22454910 #6330

電⼦郵件信箱 chc041@cpami.gov.tw

機關上班時間 08:00 ─ 17:00

公開閱覽地點 105臺北市松⼭區八德路⼆段342號

收受⺠眾意⾒之地點 105臺北市松⼭區八德路⼆段342號

內容摘要 本⼯程基地位於臺南市新市區番⼦寮段1251-1、1253-1地號共2筆⼟ 地，基地
（使⽤）⾯ 積7076m2，擬新建地上4層，總樓地板⾯積 6156.27m2，鋼筋混
凝⼟造建築物，⼯期750⽇曆天。

廠商資格摘要 本案投標廠商資格暫定如下：
(1)個別廠商投標：甲等綜合營造業，並兼具甲級以上電器承裝業、甲等⾃來⽔
管承裝 商、⼄等以上冷凍空調業。
(2)共同投標：甲等綜合營造業、甲級以上電器承裝業、甲等⾃來⽔管承裝商、
⼄等以上冷凍空調業，得4家以內廠商異業共同投標。
(3)甲等綜合營造業與分包商：甲等綜合營造業與合於上述專業廠商資格者，證
件同時附於投標文件內遞送。

附加說明 公開閱覽並非招標公告，如將公開閱覽作為招標公告，無效。



2024/1/26 上午10:50 友善列印

about:blank 2/2

1.本⼯程將採最有利標⽅式決標，詳細內容請詳所附「最有利標評選須知」。
2.網路公開閱覽資料僅提供部分招標文件內容，如需瀏覽完整之招標文件公
告，請於公開閱覽期間⾄本署⼀樓公開閱覽室參閱。
3.請依「內政部國⼟管理署辦理公共⼯程招標文件圖說公開閱覽閱覽⼈注意事
項」辦理


